DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CHÁ DAS CINCO -
CONVERSANDO E CONVIVENDO COM IDOSOS": EXTENSÃO COMO FERRAMENTA
NO APRENDIZADO E ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL de autoria de MAXSUEL
MENDONÇA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30814

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30814